
I&
Página 15CAMPO GRANDE-MS, SEGUNDA-FEIRA, 6 DE DEZEMBRO DE 2021Diário Oficial ALEMS n. 2140

horas ou pelo e-mail: licitacaoalms@gmail.com.Campo Grande - MS, 03 de dezembro de 2021

000.Í56Campo Grande - MS, 06 de dezembro de 2021.Cleonice Kinoshita

Pregoeira Oficial da ALEMS

Sueli Castellani Viacek

Presidente da CLPP

RESULTADO DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 066/2021

Processo Administrativo n° 051/2021
Pregão Presencial n° 015/2021

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação

de Empresa Especializada para prestação de serviços de

engenharia, visando a adaptação, reparação e revitalização do

estacionamento privativo e acessos da Assembléia Legislativa do

Estado de Mato Grosso do Sul, Fase-1, incluindo todo material

e mão de obra necessários para a execução dos serviços, para

atender a Secretaria de Infraestrutura, de acordo com as

especificações e quantidades constantes no Termo de Referência

AnexoIdo Edital, na Planilha Orçamentária, Cronograma físico

Financeiro e Memorial Descritivo.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, Estado de Mato Grosso do

Sul, através da Pregoeira oficial, torna público que se encontra

aberta a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do

tipo "menor percentual para a taxa de serviços", nos termos da

Legislação pertinente:

OBJETO: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação

de agência de viagens para prestação de serviços de

fornecimento de passagens aéreas e rodoviárias, nacionais e

internacionais e hospedagem, pelo período de 12 (doze) meses,

visando atender a Assembleia Legislativa do Estado de Mato

Grosso do Sul, de acordo com as especificações e quantidades

constantes nos AnexosI- Termo de Referência e IA - Descrição

dos Serviços do Edital.

_#•Empresa Vencedora: ESTRUTURAL CONSTRUTORA

LTDA - EPP.

CNPJ N° 05.556.275/0001-20.
Valor Global: R$ 407.258,13 (quatrocentos e sete mil,

duzentos e cinquenta e oito reais e treze centavos).

Campo Grande - MS, 03 de dezembro de 2021
TIPO: menor percentual para a taxa de serviços;

ABERTURA DO CERTAME: 17 de dezembro de 2021

HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00 horas
Sueli Castellani Viacek

Presidente da CLPP

LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: No Plenarinho da

Assembleia Legislativa - MS, Av. Desembargador José Nunes

da Cunha, Bloco 09 - Parque dos Poderes - Campo Grande -
MS, os interessados também poderão obter o Edital contendo

as especificações e bases da Licitação no setor de licitações

no mesmo endereço, de segunda a sexta, das 08:00 às 13:00

horas ou pelo e-mail: licitacaoalms@gmail.com.

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 063/2021

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, Estado de Mato Grosso do

Sul, através da Pregoeira oficial, torna público que se encontra

iberta a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,

do tipo menor preço por Item, nos termos da Legislação

pertinente:

Campo Grande - MS, 06 de dezembro de 2021.

Sueli Castellani Viacek

Presidente da CLPP

OBJETO: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação

de empresa para fornecimento de Gênero Alimentício, visando

atender a Secretaria de Infraestrutura da Assembleia Legislativa

do Estado de Mato Grosso do Sul, com entrega parcelada, pelo

período de 12 (doze) meses, de acordo com as quantidades e

especificações constantes nos AnexosI- Termo de Referência

do Edital.

AVISO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 067/2021

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, Estado de Mato Grosso do

Sul, através da Pregoeira oficial, torna público que se encontra

aberta a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do

tipo menor preço global, nos termos da Legislação pertinente:

TIPO: Menor Preço Por Item;

ABERTURA DO CERTAME: 16 de dezembro de 2021

HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00 horas

LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: No Plenarinho da

Assembleia Legislativa - MS, Av. Desembargador José Nunes

da Cunha, Bloco 09 - Parque dos Poderes - Campo Grande -
MS, os interessados também poderão obter o Edital contendo

as especificações e bases da Licitação no setor de licitações

no mesmo endereço, de segunda a sexta, das 08:00 às 13:00

OBJETO: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação

de Empresa Especializada para prestação de serviços de

engenharia, visando a adequação da Rede de Distribuição da

Subestação do prédio da ALEMS, incluindo todo material e mão

de obra necessários para a execução dos serviços, para atender

DIÁRIO OFICIAL ELETRÓNICO
Documento assinado digitalmente conforme MP n8 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


